РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
29.06.2018                                        ст. Преградная
                                         № 52
«О принятии в собственность (казну) Урупского муниципального                                          района недвижимого имущества из собственности (казны)                                       Предгорненского сельского поселения»

           В целях реализации Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в ст. 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь статьей 54 Устава Урупского муниципального района, Совет Урупского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Принять в собственность (казну) Урупского муниципального района недвижимое имущество (автодороги) из собственности (казны) Предгорненского сельского поселения:

       - дорогу к сенокосным угодьям с. Подскального, протяженностью 5,2 км;
       - дорога к кладбищу, расположенному выше с. Подскального, протяженностью  0,44 км;

       - дорогу к сенокосным угодьям с. Предгорного, протяженностью 0,7 км;

       - дорогу к кладбищу х. Ершов, протяженностью 0,2 км.

2. Администрации Урупского муниципального района, осуществить прием недвижимого имущества (автодороги) в соответствии с законодательством.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                                      А-А.Х. Боташев